В первичную (территориальную)

профсоюзную организацию

_______________________________

(Наименование организации профсоюза)

От

_______________________________

Ф.И.О. должность
ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _____________________________________________________________________________
Прошу принять меня в члены Профсоюза работников народного образования и науки РФ. Обязуюсь выполнять Устав Профсоюза, уплачивать членские профсоюзные взносы и принимать участие в деятельности организации.

В соответствии с Трудовым кодексом РФ и Федеральным законом «О персональных данных» и с целью представительства и защиты моих социально-трудовых прав и профессиональных интересов, организации профсоюзного учета даю согласие на обработку моих персональных данных (Ф.И.О., год и дата рождения, образование, профессия и т.д.) на весь период моего членства в Общероссийском Профсоюзе образования.

____________

________________________________

(дата)

(ФИО, подпись)

В бухгалтерию
____________________________________________

(ФИО, должность)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _____________________________________________________________________________

На основании ст.28 Федерального закона «О профессиональных союзах, их правах и гарантиях деятельности» прошу ежемесячно удерживать из моей зарплаты членские профсоюзные взносы в размере одного процента и перечислять их на счет Владимирской городской организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ.

____________

________________________________

(дата)

(ФИО, подпись)